
2015.10.07. 10:29 C:\temp\kozlony\src\33.doc Dr. Bendli Attila    1/4 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
33/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló  
7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, valamint a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 179/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6/I. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A Védett övezetbe történő be- és kihajtás csak az engedélyben meghatározott úti cél eléréséhez 
szükséges - a KRESZ által megengedett - legrövidebb útvonalon közelíthető meg.  Az eseti behajtási 
engedély 15 percre, de legfeljebb a feladatellátáshoz szükséges időtartamra, a lakossági behajtási engedély 
a lakcímre történő bejutáshoz szükséges időtartamra jogosít be- és kihajtásra, de a Védett övezetben történő 
várakozásra nem. Este 19.00 óra és reggel 9.00 óra közti árufeltöltésre adható ki engedély.” 
 

2. § 
 
A R. 6/I. §-a következő (4a) – (4b) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4a) A Védett övezetbe az eseti behajtási engedéllyel rendelkező jármű szélvédője mögé elhelyezett 
tárcsával (órával) lehet behajtani illetve várakozni. Az úti cél elérésével és a behajtási engedélyben 
megjelölt tevékenység megkezdésével egyidejű leg a tárcsát a várakozási idő nyomon követhetősége 
érdekében be kell állítani.  A beállított tárcsát a jármű első szélvédője mögött a műszerfalon kívülről jól 
látható és ellenőrizhető módon kell elhelyezni. A lejárt tárcsát (órát) a jármű eltávozása nélkül ismételten 
működésbe hozni tilos. A tárcsa beszerzéséért és annak rendeltetésszerű használatáért a gépjármű vezetője 
a felelős. 
 
(4b) A pénz- és értékszállítást végző járművek a Védett övezetbe történő behajtást megelőzően kötelesek 
konkrét úti céljukat (utca, házszám), valamint az annak megközelítéséhez igénybevett szakaszt a 
Városgondnokság részére írásos formában megküldeni.” 
 
 
 
 
 
 
 

3. § 
 
A R. 2. melléklete a következő 17. ponttal egészül ki: 
 



2015.10.07. 10:29 C:\temp\kozlony\src\33.doc Dr. Bendli Attila    2/4 

„17. AZ ÖNKORMÁNYZATTAL VAGY KÖLTSÉGVETÉSI SZERVÉVEL KÖTÖTT SZERZŐDÉS 
ALAPJÁN RUHAGYŰJTŐ KONTÉNEREK KIHELYEZÉSE: 
 
          100 Ft/m2/hó” 
 

4. § 
 
A R. 14. melléklete a következő f) – h) pontokkal egészül ki: 
 
/A következő közterületeken az életvitelszerűen megvalósuló közterületi tartózkodás jogellenes:/ 

 
„f) A Zaranyi lakótelep. 
 
g) A Zaranyi erdő (hrsz: 0469/3) belterületi határvonaltól számított 500 méteren belüli területe. 
 
h) Buszmegállók: 
 

1. 48-as Ifjúság utca, (Füredi csomópont keleti oldala) 

2. 48-as Ifjúság útja - Kanizsai út kereszteződése 

3. 48-as Ifjúság útja 47. előtt 

4. 48-as Ifjúság útja, 52./a (Füredi csomópont nyugati oldal) 
5. 48-as Ifjúság útja, ÁNTSZ előtt 

6. 48-as Ifjúság útja, ÁNTSZ-szel szemben 

7. 48-as Ifjúság útja, Pázmány Péter utcánál az Árpád út felé vezető oldalon 

8. 48-es Ifjúság útja, Pázmány Péter utcánál a Berzsenyi út felé vezető oldalon 
9. Állomás u. 31. 

10. Állomás u. 34. 

11. Állomás utca 1 /a.  

12. Arany János utca 2.  
13. Arany János utca 74. szám előtt 

14. Árpád utca, az ARAL benzinkút mellett 

15. Árpád utca, az ARAL benzinkúttal szemben 

16. Árpád utca, Guba S. utcától északra 
17. Bartók Béla utca, a Szigetvári útnál a Táncsics Mihály út felé vezető oldalon 

18. Bartók Béla utca 100. 

19. Bartók Béla utca 127. 

20. Bartók Béla utca 136. 
21. Bartók Béla utca 83. 

22. Berzsenyi utca 2. 

23. Berzsenyi utca, garzonház előtt 

24. Berzsenyi utca, garzonházzal szemben 
25. Budai Nagy Antal utca páratlan oldal 

26. Budai Nagy Antal utca páros oldal 

27. Cseri út - Eger utca kereszteződése 

28. Cseri út 15. 
29. Cseri út 15. (túloldal) 

30. Cseri út 41. 

31. Cseri út 41. (túloldal) 

32. Cseri út 63. 
33. Cseri út 63. (túloldal) 

34. Dombovári út (Fészek áruház) 

35. Dombóvári út (temető sarok) 

36. Egyenesi út vége 



2015.10.07. 10:29 C:\temp\kozlony\src\33.doc Dr. Bendli Attila    3/4 

37. Erdei Ferenc utca 3. 

38. Fenyves utca 
39. Fő utca 48. 

40. Füredi út 43 - 45. között 

41. Füredi út, Kinizsi lakótelep, Berzsenyi Dániel utca felé vezető oldal 
42. Füredi út, Margit templom keleti oldala 

43. Füredi út, Sopron utcánál 

44. Füredi utca 11. (Füredi csomópont déli oldala) 
45. Füredi utca 16. (Füredi csomópont északi oldala) 

46. Füredi utca laktanyával szemben 

47. Füredi utca. 108. 

48. Guba Sándor utca 2. szám előtt 
49. Guba Sándor utca 35. szám előtt 

50. Guba Sándor utca 35. számmal szemben 

51. Gyertyános 

52. Hajnóczy József utca 28. 
53. Hajnóczy József utca 35. 

54. Honvéd utca 18/b. előtt 

55. Honvéd utca 26. szám előtt 

56. Honvéd utca 43 - 47. szám között 
57. Honvéd utca 65. szám előtt 

58. Izzó utca 

59. Jutai utca – Hajnóczy József utca kereszteződés 

60. Jutai utca vége 
61. Jutai utca vége (volt Kaposgép irodaház szemben) 

62. Jutai utca, Textil (iroda épület) 

63. Jutai utca, Textil teherporta 

64. Jutai utca, Textillel szemben (iroda épület) 
65. Kanizsa utca 80. 

66. Kaposfüred, vasútállomás 

67. Kaposfüredi forduló 

68. Kaposfüredi út (laktanya oldalán) 
69. Kaposfüredi út 14. 

70. Kaposfüredi út 15. 

71. Kaposfüredi út 167.  

72. Kaposfüredi út 81. 
73. Kaposfüredi út. 243.  

74. Kaposfüredi út. 244.  

75. Kaposfüredi utca, központ 

76. Kertbarát alsó 
77. Kertbarát felső 

78. Kisfaludy utca 30. 

79. Kisfaludy utca 58. 

80. Kisfaludy utca 68. 
81. Koppány vezér utca 

82. Lonkahegyi utca 20. 

83. Lonkahegyi utca 4. 

    84. Madár út (óvoda előtt) 
85. Mátyás király utca 

86. Mező utca 65. (temetővel szemben) 

87. Orci út 20/b. 

88. Orci út 21. 
89. Pécsi út vége 

90. Pécsi utca - Mező utca kereszteződése 



2015.10.07. 10:29 C:\temp\kozlony\src\33.doc Dr. Bendli Attila    4/4 

91. Pécsi utca 229., Várhegy feljáróval szemben 

92. Pécsi utca 231. 
93. Pécsi utca, Hősök temploma 

94. Raktár utca - Jutai utca kereszteződése (forduló felé) 

95. Raktár utca - Jutai utca kereszteződése (város felé) 

96. Raktár utca, forduló  
97. Sopron utca 

98. Sopron utca 41. 

99. Szabó Pál utca 

100. Szőlőhegy 
101. Tallián Gyula utca (Kórház előtt) 

102. Tallián Gyula (Penny Áruház) 

103. Táncsics Mihály utca (Szegfű utcánál) 

104. Táncsics Mihály utca 1. 
105. Táncsics Mihály utca 14. 

106. Táncsics Mihály utca - Bartók Béla utca kereszteződés (mindkét oldal) 

107. Toponár központ, ABC előtt 

108. Toponári út – Orci utca kereszteződése 
109. Toponári út (DRV), az út mindkét oldalán 

110. Toponári út (Egyetem mellett) 

111. Toponári út (egyetemnél) 

112. Toponári út 163. 
113. Toponári út 180. 

114. Toponári út 211. 

115. Toponári út 238. 

116. Toponári út 24. 
117. Toponári út 81. 

118. Toponári út 82. 

119. Toponári út, forduló 

120. Toponári út, Villamossági gyár előtt 
121. Vasházak 

122. Zárda utca – Bajcsy - Zsilinszky utca kereszteződése 

123. Zichy Mihály utca 

124. Zselici út (Teniszpályák előtt) 
125. Zselici út, keleti oldal a Táncsics utcánál 

126. Zselici út - Táncsics Mihály utca kereszteződés 

„ 
 

5. § 
 

Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2015. június 11. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 


